



สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

เลขที่รับ..... 3842

วันที่..... 16 พ.ค. 2566

เวลา.....

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

๖๘/๒ หมู่ที่ ๔ ตำบลในเมือง

อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี ๕๓๑๒๐

ที่ อต ๗๕๗๐๒ / ๗๐๒

๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายการสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี มีความประสงค์จะดำเนินการตามงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปี ๒๕๖๖ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ซอยนางสุรินทร์ บ้านคลองละวาน หมู่ที่ ๖ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๔๑,๗๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานีให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสำเนา แจ่มแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

กองคลัง

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทรศัพท์ ๐-๕๕๔๕-๖๑๘๙

“ซื่อสัตย์สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ซอยนางสรินทร์ บ้านคลองละวาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย
จังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ซอยนางสรินทร์
บ้านคลองละวาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรดิตถ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง / องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,041,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง ซอยนางสรินทร์ บ้านคลองละวาน หมู่ที่ 6

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 907,165.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรกร ไกรเมฆ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรงค์ สันป่าแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 จักรกิจ ปิวล้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ในเมือง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ขอยนางสรุรินทร์ บ้านคลองละหวาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) -

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ขอยนางสรุรินทร์ บ้านคลองละหวาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ขอยนางสรุรินทร์ บ้านคลองละหวาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

สาย	ขอยนางสรุรินทร์								
ตอน	-								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุตรดิตถ์	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	33.45	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนขยาย		0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	คว้สุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	พ.ศ. 2566	บันทึกสืบ บ้านที่กลับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ขอยนางสุรินทร์ บ้านคลองสะพาน หมู่ที่ 6 ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเตรียมดินถมแล้วบดทับ(ลูกรัง) 2. งานพื้นทาง(หินคลุก) บดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	5,640.000	11.34	63,957.60	1.3624	15.44	87,135.83
2		ลบ.ม.	1,128.000	533.60	601,900.80	1.3624	726.97	820,029.64
							รวมราคากลาง	907,165.47

จักรกิจ ปีวี่

02 พฤษภาคม 2566 10:09:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ขอยนางสุรินทร์ บ้านคลองละแวก หมู่ที่ 6 ตำบลโนนเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเมือง



(วรรณ ไกรเมฆ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรงค์ สัมป่าแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรกิจ บัวลำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง